A- Makasıd Düşüncesinin Teorik Altyapısı

Gümüşhanevî’nin makasıd düşüncesini maslahat ve mefsedet kavramları çerçevesinde

1 Şâtıbî, Ebû İshâk İbrâhim b. Mûsâ, el-Muvâfâkât, (Thk: Ebû ‘Ubeyde Meşhûr b. Hasen Âlü Selmân), Dâru İbn ‘Affân, el-Huber,
1417/1997, II, 9; İbn Âşûr, Muhammed Tâhir, Makâsıdu’ş-Şerîati’l-İslâmiyye, Dâru’n-Nefâis, Ürdün, 1421/2001, s. 179.

2 Şâtıbî, el-Muvâfakât, II, 7-8.
3 Bkz. Gümüşhanevî, Ahmed Ziyaüddin, Câmi’u’l-mütûn, Dâru’t-Tıbâati’l-Âmire, İstanbul, 1273, s. 86-103.